BESLAG VOOR DOUCHES
Systemen voor een open douche uitvoering
RECHT COMPENSATIEPROFIEL
- Uitvoering: aluminium
- Glas dikte: 8 / 10 mm
30.5
C
V
30.5
8
16
Lv = V - C
Pr
of
ie
lh
oo
gt
e
h
G
la
sh
oo
gt
e
H
v
=
h
Glasbreedte
min 19 mm voor compensatieprofiel volledig gesloten
max 25 mm voor compensatieprofiel  volledig open
Ook rekening houden met de afmetingen van de kop van de vijs
C =
LM-SPD132300/91alu glanzend
uitvoeringomschrijving code
‘’U‘’ PROFIEL IN GLANS RVS SPIEGEL EFFECT  MET
GEPLOOIDE BOORD
- Uitvoering: RVS AISI 304
EINDSTUK VOOR RVS PROFIEL
- Uitvoering: RVS AISI 304
B
25
S
B
24
.8
LM-CMIRR6.2000
LM-CMIRR6.3000
LM-CMIRR8.2000
LM-CMIRR8.3000
LM-CMIRR10.2000
LM-CMIRR10.3000
LM-CMIRR12.2000
LM-CMIRR12.3000
LM-CMIRRTP6
LM-CMIRRTP8
LM-CMIRRTP10
LM-CMIRRTP12
Spiegel
Spiegel
Spiegel
Spiegel
Spiegel
Spiegel
Spiegel
Spiegel
Spiegel
Spiegel
Spiegel
Spiegel
B: 15,5 mm x L: 2000 mm
B: 15,5 mm x L: 3000 mm
B: 17,5 mm x L: 2000 mm
B: 17,5 mm x L: 3000 mm
B: 19,5 mm x L: 2000 mm
B: 19,5 mm x L: 3000 mm
B: 21,5 mm x L: 2000 mm
B: 21,5 mm x L: 3000 mm
B: 15,5 mm
B: 17,5 mm
B: 19,5 mm
B: 21,5 mm
6 mm
6 mm
8 mm
8 mm
10 mm
10 mm
12 mm
12 mm
6 mm
8 mm
10 mm
12 mm
uitvoering
uitvoering
glAs
glAs
AFmetingen
AFmetingen
code
code
Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
9
9.76